
 
 

Eiropas Savienības finansēts. Paustie viedokļi un uzskati atspoguļo autora(-u) personīgos uzskatus un ne vienmēr 

sakrīt ar Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un Kultūras izpildaģentūras (EACEA) viedokli. Ne Eiropas Savienība, 

ne EACEA nenes atbildību par paustajiem uzskatiem. 

  

EnviroVET  
Promoting and Tracking Environmental Sustainability in VET 

EnviroVET projekts atbalsta profesionālās izglītības un apmācības sniedzēju profesionālo 

pilnveidi, palielinot viņu vides apziņu, izmantojot virkni inovatīvu projekta rezultātu, tostarp 

interaktīvu rīku, kas paredzēts ietekmes uz vidi mērīšanai galvenajās profesionālās izglītības 

un apmācības nozares jomās. 

Projektā piedalās Eiropas profesionālās izglītības un apmācības iestāžu audzēkņi, 

profesionālās izglītības un apmācības politikas veidotāji un mācību pakalpojumu sniedzēji 

darba vietā. Turklāt EnviroVET konsorcijs iesaista ieinteresētās puses, lai pozitīvi ietekmētu 

profesionālās izglītības un apmācības personālu un organizācijas, lai tās kļūtu par vides 

pārmaiņu veicinātājiem. 

CETURTĀ STARPTAUTISKĀ PROJEKTA SANĀKSME                          
EGERĀ, UNGĀRIJĀ 

2023. gada 29. jūnijā EnviroVET konsorcijs tikās Egerā (Ungārijā), lai turpinātu attīstīt 

projektu. Sanāksme bija izšķirošs solis ceļā uz EnviroVET panākumu nodrošināšanu šajā 

pēdējā projekta periodā. Sanāksmes laikā mēs risinājām vairākus projektam būtiskus 

jautājumus, guvām panākumus mācību materiālu izstrādē un pārskatījām dažus būtiskus 

kvalitātes un izplatīšanas aspektus. 

Viens no sanāksmes centrālajiem punktiem bija diskusija par rezultātiem, kas ir izstrādes 

procesā. Tas ļāva klātesošajiem novērtēt sasniegto progresu un apspriest, kā mums būtu 

jāvirzās uz priekšu e-mācību kursa izstrādē. Šie materiāli būs būtiski, lai apmācītu 

profesionālās izglītības un apmācības profesionāļus prasmēs, kas saistītas ar ilgtspējību un 

vidi, kas būtiski veicinās EnviroVET vispārējā mērķa sasniegšanu. 
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Turklāt tika veikts arī projekta kvalitātes un izplatīšanas aspektu visaptverošs pārskats. 

Turklāt, nodrošinot, ka rezultāti ir kvalitatīvi un ka tie tiek pienācīgi popularizēti, EnviroVET 

projekts būs veiksmīgs un izpildīs savu misiju veicināt ilgtspējīgu attieksmi profesionālās 

izglītības un apmācības centros. Tāpēc šie aspekti ir būtiski, lai sasniegtu projekta pēdējā 

periodā izvirzītos mērķus. 

 

 ENVIROVET VEICINĀTĀJU E-COURSE 

PROGRESĀ 

Partneri pašlaik strādā pie EnviroVET veicinātāju e-kursa pabeigšanas, kas būs 30 stundu e-

kurss, ko veidos 5 tēmas par zaļo pieeju. Šis kurss būs paredzēts profesionāļiem, kas strādā 

PIA nozarē, nodrošinot viņiem atbilstošas prasmes un zināšanas, lai viņi kļūtu par ilgtspējības 

aizstāvjiem. Turklāt šis kurss būs pieejams dažādās konsorcija valodās bez maksas un 

pieejamā veidā. 
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Šim nolūkam konsorcijs veido attiecīgos e-kursa moduļus, atspoguļojot visas projekta 

īstenošanas laikā iegūtās zināšanas un apvienojot iniciatīvas un mācību stratēģijas no savām 

konkrētajām valstīm.  

Kursu galu galā veidos šādas tēmas: 

1. Vispārējās politikas 

2. Infrastruktūra un iekārtas 

3. Profesionālā izglītība un apmācība 

4. Mācīšanas un apmācības metodikas 

5. Personāla tālākizglītība un personīgā attīstība 

Turpmākie soļi: 

Tuvākajos mēnešos notiks izmēģinājuma sesija, kurā skolēni, skolotāji un profesionālās 

izglītības un apmācības centri pārbaudīs materiālus, kas izveidoti kā daļa no e-kursa 

"Facilitators". Tas ļaus veikt attiecīgus uzlabojumus un pabeigt rezultātu, kas būs pieejams 

projekta platformā dažādās konsorcija valodās. 

Turklāt, tā kā esam projekta noslēguma posmā un tuvojas tā beigas, partneri drīzumā rīkos 

vietējos multiplikatora pasākumus, kuros izplatīs informāciju par projektu un tā rezultātiem. 

Šajos pasākumos konsorcijs popularizēs dažādus projekta rezultātus, palielinot rezultātu 

ietekmi un sasniedzot vairāk mērķa auditorijas personu.  

Visbeidzot, partneri gatavojas pēdējai EnviroVET starptautiskā projekta sanāksmei, kas 

notiks 7. novembrī Viļņā, Lietuvā. 

Sekojiet mums sociālajos plašsaziņas līdzekļos, lai būtu informēti par visiem jaunumiem 

saistībā ar projektu: 

 

Facebook, LinkedIn, Twitter. 

 

https://www.facebook.com/Enviro-VET-Project-100165509236500
https://www.linkedin.com/showcase/80513869
https://twitter.com/EnvirovetP

